常新城建党工委〔2017〕7号
关于城建局党政领导工作分工的通知

局各内设处室、企事业单位：
因人事变动，经局党工委研究，决定对局党政领导工作分工调整如下：
李小平同志主持局党工委、行政工作，负责党建、组织人事、宣传教育、财务和监察工作。
分管综合处、财务处。
胡志华同志负责建设工程及行业管理、城市综合开发、民防（人防）、重点项目服务、综合治理、双拥和工会工作。
协管党建工作。
分管建管处、民防管理处、防震减灾处、质安站、建管中心、民防工程建管处。
章建伟同志负责城市综合管理、行政执法、高铁场站综合治理和共青团工作。
主管监督指挥中心。
分管城管处、行政执法大队、环卫处、新环环卫服务处。
周甸旬同志负责市政公用事业、园林绿化和基础设施项目推进工作。
分管城建处、市政绿化管理所、新园市政绿化服务处。
王永刚同志负责房屋管理和住房保障工作。
分管房管处、房产管理中心。
协管综合处。
莫建文同志负责国有土地上房屋征收与补偿、集体土地上房屋拆迁安置、建筑质量安全及法制工作。
协管建筑行业工作。
分管征补办。
金建平同志协管城市综合管理、行政执法工作。
主管行政执法大队。
协管城管处、环卫处、监督指挥中心、新环环卫服务处。
黄火兴同志负责局纪工委工作，分管纪检监察、信访和审计工作。
分管监察审计室。
马琴同志负责城乡建设计划、方案设计、基础设施项目前期和妇委会工作。
协管基础设施项目推进工作。
分管科研处。
特此通知。

中共常州市新北区城市建设与管理局工作委员会

2017年4月10日
	中共常州市新北区城市建设与管理局工作委员会 2017年4月24日印发

- 2 -
- 3 -